





ALLERGENE

- Zutaten, die für das Produkt verwendet werden, enthalten das Allergen
- Zutaten, die für das Produkt verwendet werden, können Spuren des Allergens enthalten














Bitte beachten Sie:

In unserer Produktion werden die mit einem * gekennzeichneten Zutaten verwendet. Ein möglicher Spurenübertrag auf Produkte, die diese allergenen Zutaten rezepturbedingt nicht enthalten, kann auch bei den uns eingeleiteten Maßnahmen zur Vermeidung nicht komplett ausgeschlossen werden.

GEBÄCK	Milch	Glutenhaltiges Getreide*	Eier	Erdnüsse/Lupinen	Sojabohnen	Schalenfrüchte	Sesam-samen	Senf
Butter-Schoki	••	••	•	•	•		•	•
Buttercroissant	••	••	•	•	•		•	•
Dänisches Brötchen	•	••						
Käse-Schinken-Croissant	••	••	•	•	•		•	•
Laugenstange	••	••						
Feuerbeißer	•	••					••	
Laugencroissant	••	••	•	•	•		•	•
Franzbrötchen	••				•		•	
Quarkwecke	••	••	••		•		•	
Süße Wecke	••	••	••		•		•	
Milchhörnchen	••	••						
Kornflöte	••	••					••	
Pizzazunge	•	••						
Müslstange	••	••				••	•	
Unser „Hensel“ 		••						
Doppelback 		••						
BROT	Milch	Glutenhaltiges Getreide*	Eier	Erdnüsse/Lupinen	Sojabohnen	Schalenfrüchte	Sesam-samen	Senf
Hensel-Weizen 		••						
Baguettstange 	•	••		••	•		•	
Weißbrot	••	••					•	•

ALLERGENE



BROT	Milch	Glutenhaltiges Getreide *	Eier	Erdnüsse/Lupinen	Sojabohnen	Schalenfrüchte	Sesam-samen	Senf
Adriabrot	•	••			•			
Kassler 		••						
Zwiebelstange	••	••						
Butterhefezopf	••	••	••					
Feuerkruste 		••			•			
Bauernstuten 		••						
Roggenbrot 		••						
Bauernbrot 		••						
Körnerkruste 		••					•	
Wurzelbrot 		••			••		••	
Vitalbrot 		••			••		••	
Käse-Kürbis-Kruste	••	••		•	•		••	•
Saftkorn 		••			••		••	
Hafervollkornbrot 		••						
Sonnen-Schwarzbrot 		••						
Vollkornbrot 		••						
Pro Body 		••			••		••	
Plus Ballast Brot	••	••	•	•	•			
BRÖTCHEN	Milch	Glutenhaltiges Getreide *	Eier	Erdnüsse/Lupinen	Sojabohnen	Schalenfrüchte	Sesam-samen	Senf
Schnittbrötchen	•	••		•	•		•	•
Krütchen	•	••		•			•	•
Kornhensel	•	••		•	••		••	•
Korn-Knucki	•	••		•	••		•	•
Mehrkornbrötchen	•	••		•			••	•
Röggelchen	•	••		•			•	•
Dinkel-Vollkornbrötchen	••	••		•			•	•
Kürbiskernbrötchen	•	••		•			•	•